
UCHWAŁA NR XV/178/15
RADY GMINY PUCK

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie: zaliczenia drogi dz. nr 189/4 ul. Widokowa w Gnieżdżewie do kategorii drogi 
gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015, poz. 1515) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Puckiego

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną dz. nr 189/4
ul. Widokowa w Gnieżdżewie

§ 2. 
Ustala się następujący przebieg drogi gminnej od drogi powiatowej nr 1506G do końca dz. nr 
189/4.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: 8E575C1B-DF00-4EEA-B40A-81ECC0F91416. Uchwalony Strona 1




